
OSNOVNA SKOLA IVAN GORAN KOVA'IC ZDENCI

KLASA: 400-02-0U20-602
URBROJ: 2189-30-20-01

Temeljem zakona o javnoj nabavi (NN 90177, 83/73, L43h3, L3/t4l i financijskog plana ikote od
8.10.2020. godine, skolski odbor 05 lvan Goran Kovaiid zdenci na sjednici odrian oj 29.rz.?ozo.
godine donosi:

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU

REDNI

BROI
KONTO OPIS

Procjenjena
vrijednost

nabave bez P

a

Procjenjena
vrijednost
nabave sa

PDV-om

Vrsta
postu pka

javne

nabave
MATERIJALNI RASHODI

Naknada za prijevoz na sluZbenom putu 1.600,00 2.000,00
Uredski materijal 15.350,00 19.200,00
Pedagoika dokumentacija 1.200,00
Literatura 1.360,00
Materijal i sredstva za ii5ienje 7.200,00 9.000,00
Ostali materijal za potrebe redovnog pos 0,00
Namirnice za 5kolsku kuhi nju - ukupno 111.200,00 139.000,00
Kruh 13.600,00 17.000,00

15.000,00
Mlijedni proizvodi 18.000,00
Svje;e meso 20.000,00 tl.18.toaka 3
Suhomesnati proizvodi 9.600,00 12.000,00 al.18.toaka 3

13 Vode i povrie 16.500,00
Sokovi i dajevi 3.s00,00
Namazi i kompoti 9.s00,00
Braino Seier ulje 7.500,00
Jaja 2.400,00 3.000,00
Ostali prehrambeni proizvodi 12.000,00 15.000,00
Elektridna energija 33.200,00 41.500,00
P lin 91.600,00
Motorni benzin i dizel gorivo 1.200,00 1.500,00
Ostali materijal za tekuie iinv odriavanje 4.000,00 5.000,00
Sitan inventar

10.560,00 13.200,00 al.18.toaka 3
32313 Poitarina 3.120,00 3.900,00

26. 3 2319 Prijevoz uienika 0,00
Postupak
javne nabave

provodi

osnivai
lnspekcijski nalazi 12.000,00

aOst I su uI e ke te u II n do zavaI n aceg ) 8.000,00
Opskrba vodom 4.240,00 5.300,00
lzno5enje i odvoz smeia 4.240,00 s.300,00 cl. t6,toc[a I

bveo nz I I nreve t Itvn rp zd vstvea n re edp 5.640,00 8.300,00 al.18.toaka 3

[il
[@twil@ilIWEI@il@DWilIilIilIilIilI

I
@
@rllfiltltil@

I@@@

@@
Itnfatifalil

@II@
@@

ICIilIilIilIilItil@Eil@il@ilwil@il@l

@@
-t*irni,

@E@@@@0@

@

@@
@@I
@
@IE@

il @

il@il@r@ilil @@

-iffi @t
E!!.TEET
@
ETT#IEI

Ostali pekarski proizvodi

Usluge telefona



32 32377 Ugovori o djelu 20.000,00 25.000,00 Ugovor
33. 3 2389 Ostale radunalne usluge 3.200,00 4.000,00 al.18.todka 3

34 32399 Ostale nespomenute usluge 2.400,00 3.000,00 al.18.toaka 3
35 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovan Ja 14.800,00 18.500,00 tl.18.totka 3

35 34 FINANCIJSKI RASHODI

37. 34312 3.200,00 4.000,00 al.18.toaka 3
38. 34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 400,00 500,00 al.18.totka 3

I

NAPOMENA:

Za nabavu roba/usluga u vrijednosti manjoj od 2OO.O0O,OO kn bez pOV-a ne provodi se
postupak ravne nabave, Za nabavu direktnom pogodbom ovlaSten je ravnatelj ikole.
oval plan nabave stupa na snagu 1. sijeEnja 2021. godine te de biti objavljen na internetskim
stranicama 5kole.

PREDSJEDNIK SKOLSKOG OOBORA

MARr\Ko NEKR ^ '\

1,.....l!* \], ,--

Usluge platnog prometa


